
UCHWAŁA NR VII/101/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 marca 2015 r.

dotycząca dokonania akualizacji Uchwały Nr VI/65/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 lutego 2015r 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego oraz ustalenia 

wysokości środków na jego realizację w roku 2015

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. 2013 r., poz.594 z późn. zmianami)1) oraz § 1 Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr VI/65/152) z dnia 25 lutego 
2015 r. Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W  Załączniku „Zasady i tryb przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego oraz środki 
przewidziane na jego realizację” § 1. 3 podpunkt c) o dotychczasowym brzmieniu: zmian organizacji ruchu na 
drogach powiatowych, gminnych i wewnętrznych ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb pieszych, osób 
niepełnosprawnych, seniorów i innych uczestników ruchu z ograniczeniem mobilności i komunikacji – np.: 
sygnalizacji świetlnej, montażu urządzeń służących poprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego, zmian 
geometrii jezdni, tworzeniu kontrapasów; zamienia się na: zmian organizacji ruchu na drogach powiatowych, 
gminnych i wewnętrznych ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb pieszych, osób niepełnosprawnych, 
seniorów, rowerzystów i innych uczestników ruchu z ograniczeniem mobilności i komunikacji – np.: poprzez 
montaż sygnalizacji świetlnej, urządzeń służących poprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego, zmianę 
geometrii jezdni, tworzenie kontrapasów i innych elementów służących poprawie bezpieczeństwa uczestników 
ruchu;

2. W  Załączniku „Zasady i tryb przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego oraz środki przewidziane na 
jego realizację” w § 1. 3 podpunkt d) o dotychczasowym brzmieniu: działań inwestycyjnych i remontowych 
w przestrzeni publicznej z wyłączeniem budynków – tj. budowy, utwardzenia i remontów nawierzchni ulic, 
ciągów pieszych, dróg rowerowych, parkingów samochodowych i rowerowych, placów, instalacji oświetlenia, 
budowy i remontów publicznej infrastruktury sieciowej. zamienia się na:  działań inwestycyjnych 
i remontowych w przestrzeni publicznej z wyłączeniem budynków – np.: budowy, utwardzenia i remontów 
nawierzchni ulic, ciągów pieszych, dróg rowerowych, parkingów samochodowych i rowerowych, placów, 
instalacji oświetlenia, obiektów inżynierskich, budowy i remontów publicznej infrastruktury sieciowej.

3. W  Załączniku „Zasady i tryb przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego oraz środki przewidziane na 
jego realizację” do § 7. 2 dodaje się zapis: W sytuacji, w której realizacja dwóch odrębnych wniosków miałaby 
się odbywać na tej samej działce, a budżety ich wykonania mieszczą się łącznie w kwocie przyznanej dla danej 
dzielnicy, wybrany zostaje wniosek który zdobył największą ilość głosów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podpisania.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda - Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645,1318.
2) w sprawie: wprowadzania zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego

Id: C8F0D415-964D-4003-9552-D8790936E272. Podpisany Strona 1




